P.  CUANTEREL. 

6. —  1888-1396.  — Vacations  d'Antouie  Ruchier,  châtelain  de  Valpute,  commis- 
saire sur  le  fait  de  VInquisition. 

Oriffinal,  Arch.  Isère,  B  '|352. 

In  nomine  Domini  amen. 

Item  est  sciendum  quod,  cum  excellencia  dalphinalis,  intcr  cetera 
(pie  ad  Dei  honorem  et  in  favorem  sacrosancte  fîdei  et  in  exterminium 

heretice  pravitatis,  ordinaverit  quod  Anthonius  Rucherii,  castellanus 
Vallispute,  coassisteret  venerabili  et  religioso  viro  fratri  Francisco 

Borrilli,  ordinis  Minorum,  sacre  tbeologie  magistro,  inquisitori 

beretice  pravitatis  in  toto  Dalpbinatu  et  ceteris  aliis  terris  vel  locis 

specialitcr  députa to,  secunduni  quod  constat  per  literas  ejusdem 

excellencie  opportunas,  hinc  est  ([uod  dictus  Anthonius,  ex  coniis- 
sione  predicta  specialiter  sibi  fada,  vacavit  per  tempus  infrascriptum. 
Ténor  vero  dictarum  literarum  sequitur  et  est  talis  :  a  Karolus, 

dornirius  de  FV)viIla,guljernator  Dalpbinatus,  dilcctis  noslris  universis 
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et  singulis  baylivis,  judicibus,  capitaneis,  castellanis,  et  aliis  oHicia- 
libus  et  justiciariis  jurisdictionem  temporalem  exercentibus  in  terra 
dalphinali  Yiennesii  et  Briansoncsii  eorumque  vicegerentibus.  » 

Sequitur  quo  dictus  Anthonius  Kucherii,  comissarhis,  habuit  assislcre 

dicto  domino  inquisitori  sua  mandamenta  et  precepta  exequendo. 
Et  primo,  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  octogesimo  primo, 

et  die  vicesima  prima  mensis  junii,  dictus  dominus  inquisitor  venit 

ad  civitatem  Ebreduni,  ubi  Johannes  Lamborti,  magister  secte  Valden- 
siimi,  captus  erat,  et  nichilominus  dictum  Anlhonium  ad  eundcm 

fecit  venire,  pro  eidem  in  suo  ollicio  coassistendo  ;  vacavitque  dictus 
comissarius  ad  premissa.  tam  in  examinacione  dicti  Johannis  delati, 

et  tam  eundo  quam  redeundo,  videlicet  pro  se,  Johanne  Fabri,  ejus 
fratre  et  uno  famulo,  decem  diebus  :  X  d. 

Postquam  dictus  dominus  inquisitor  processit  ad  receptionem 
dicti  Johannis  delati,  videlicet  anno  quo  supra,  et  die  décima  prima 
mensis  julii,  et  habuit  idem  dictus  comissarius  coassistere  et  vacavit 

ad  premissa,  una  cum  supradictis,  duobus  diebus:  II  d. 
Item,  eodem  anno.  et  die  décima  quarta  mensis  predicti,  dictus 

comissarius  apud  Ebredunum  habuit  assisterc  dicto  domino  inqui- 
sitori, circa  examinacionem  infrascriptorum,  videlicet  Anthonii